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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DENZ Rasmus BY SGS Erlangen 2013 R M 2.9999 450528 ja

DOYON Noah BN Heidelberger FC/TSG R. 2014 R M 2.9999 500169 ja

ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 2013 R M 1.2 442799 ja

GRIMM Leonhard WÜ SV Böblingen 2013 L M 1.6 468964 ja

KAISER Artus WÜ TSG Reutlingen 2014 R M 1.6 466021 ja

KAISER Aurelien WÜ TSG Reutlingen 2013 R M 2.9999 498513 ja

KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen 2013 R M 1.1 460765 ja

LIU Jinfan WÜ SportVg Feuerbach 2013 R M 2.9999 509592 ja

MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 1.3 500167 ja

MOSMANN Lennart WÜ TV Oberndorf 2014 R M 2.9999 462182 ja

SCHOBEL Leo WÜ SportVg Feuerbach 2013 R M 2.9999 509590 ja

SIMON Patrick WÜ SSV Ulm 1846 2013 R M 2.9999 518359 ja

STEGMAIER Dawid WÜ SSV Ulm 1846 2014 R M 2.9999 518931 ja

URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 2013 R M 1.2 495510 ja

WABNITZ Béla BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 2.9999 500168 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 72.0000 GER KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

2. 1 002 62.0000 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

3. 1 002 48.0000 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen M ja

4. 1 003 36.0000 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

5. 1 006 16.0000 GER GRIMM Leonhard WÜ SV Böblingen M ja

6. 1 006 16.0000 GER KAISER Artus WÜ TSG Reutlingen M ja

T7. 9 000 0.0000 GER MOSMANN Lennart WÜ TV Oberndorf M ja

T8. 9 000 0.0000 GER DOYON Noah BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T9. 9 000 0.0000 GER SCHOBEL Leo WÜ SportVg Feuerbach M ja

T10. 9 000 0.0000 GER KAISER Aurelien WÜ TSG Reutlingen M ja

T11. 9 000 0.0000 GER LIU Jinfan WÜ SportVg Feuerbach M ja

T12. 9 000 0.0000 GER DENZ Rasmus BY SGS Erlangen M ja

T13. 9 000 0.0000 GER STEGMAIER Dawid WÜ SSV Ulm 1846 M ja

T14. 9 000 0.0000 GER SIMON Patrick WÜ SSV Ulm 1846 M ja

T15. 9 000 0.0000 GER WABNITZ Béla BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U11

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U11

2 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Holger Bühner
Ronald Shapiro

Olaf Autzen
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.02. 16:30

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.02. 16:30

16er KO mit Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U11

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U11

2 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

THOMA Chiara, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MOSMANN Lennart GER TV Oberndorf 1 V 1 0 2 1 8 19 0.250 -11 4.
STEGMAIER Dawid GER SSV Ulm 1846 2 4 3 0 1 0 8 20 0.000 -12 5.
KAISER Artus GER TSG Reutlingen 3 V V 0 V 3 15 13 0.750 2 2.
KAMMERER Leander GER FC Hardheim-Höpfingen 4 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
DENZ Rasmus GER SGS Erlangen 5 V V 4 1 2 15 13 0.500 2 3.

Runde 2 | Bahn 5

VAR Kerim, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

DOYON Noah GER Heidelberger FC/TSG R. 1 1 2 4 4 0 11 20 0.000 -9 5.
ERNST Enrico GER FC Hardheim-Höpfingen 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
SIMON Patrick GER SSV Ulm 1846 3 V 0 V4 V 3 14 13 0.750 1 2.
LIU Jinfan GER SportVg Feuerbach 4 V 3 3 1 1 12 18 0.250 -6 4.
GRIMM Leonhard GER SV Böblingen 5 V 1 3 V 2 14 15 0.500 -1 3.

Runde 3 | Bahn 3

SZALAY Clara, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MATHIEU Linus GER Heidelberger FC/TSG R. 1 3 2 V 4 1 14 17 0.250 -3 4.
WABNITZ Béla GER Heidelberger FC/TSG R. 2 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
KAISER Aurelien GER TSG Reutlingen 3 V 0 V 2 2 12 14 0.500 -2 3.
SCHOBEL Leo GER SportVg Feuerbach 4 2 3 2 0 0 7 20 0.000 -13 5.
URBAN Alexander GER SV Böblingen 5 V 4 V V 3 19 11 0.750 8 2.



Internationales Ditzinger Young Masters

Ditzingen (GER)
04.02.2024 - 11:30

Fechten
Degen Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 04.02.2024 12:57 1 / 1
Datenverarbeitung durch: TSF Ditzingen 1893 e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KAMMERER Leander FC Hardheim-Höpfingen 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER ERNST Enrico FC Hardheim-Höpfingen 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER WABNITZ Béla Heidelberger FC/TSG R. 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER URBAN Alexander SV Böblingen 3 4 19 11 0.750 8 Q

5 GER KAISER Artus TSG Reutlingen 3 4 15 13 0.750 2 Q

6 GER SIMON Patrick SSV Ulm 1846 3 4 14 13 0.750 1 Q

7 GER DENZ Rasmus SGS Erlangen 2 4 15 13 0.500 2 Q

8 GER GRIMM Leonhard SV Böblingen 2 4 14 15 0.500 -1 Q

9 GER KAISER Aurelien TSG Reutlingen 2 4 12 14 0.500 -2 Q

10 GER MATHIEU Linus Heidelberger FC/TSG R. 1 4 14 17 0.250 -3 Q

11 GER LIU Jinfan SportVg Feuerbach 1 4 12 18 0.250 -6 Q

12 GER MOSMANN Lennart TV Oberndorf 1 4 8 19 0.250 -11 Q

13 GER DOYON Noah Heidelberger FC/TSG R. 0 4 11 20 0.000 -9 Q

14 GER STEGMAIER Dawid SSV Ulm 1846 0 4 8 20 0.000 -12 Q

15 GER SCHOBEL Leo SportVg Feuerbach 0 4 7 20 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen 4 4 20 1 1.000 19

2 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 4 4 20 5 1.000 15

3 GER WABNITZ Béla BN Heidelberger FC/TSG R. 4 4 20 10 1.000 10

4 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 3 4 19 11 0.750 8

5 GER KAISER Artus WÜ TSG Reutlingen 3 4 15 13 0.750 2

6 GER SIMON Patrick WÜ SSV Ulm 1846 3 4 14 13 0.750 1

7 GER DENZ Rasmus BY SGS Erlangen 2 4 15 13 0.500 2

8 GER GRIMM Leonhard WÜ SV Böblingen 2 4 14 15 0.500 -1

9 GER KAISER Aurelien WÜ TSG Reutlingen 2 4 12 14 0.500 -2

10 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 1 4 14 17 0.250 -3

11 GER LIU Jinfan WÜ SportVg Feuerbach 1 4 12 18 0.250 -6

12 GER MOSMANN Lennart WÜ TV Oberndorf 1 4 8 19 0.250 -11

13 GER DOYON Noah BN Heidelberger FC/TSG R. 0 4 11 20 0.000 -9

14 GER STEGMAIER Dawid WÜ SSV Ulm 1846 0 4 8 20 0.000 -12

15 GER SCHOBEL Leo WÜ SportVg Feuerbach 0 4 7 20 0.000 -13
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

WABNITZ Béla (3)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

DOYON Noah (13)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: FRANZ Wilfried Ruizhi (GER)

Bahn 2

KAISER Aurelien (9)
WÜ TSG Reutlingen

GER   6

MATHIEU Linus (10)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: HEINRICH Svenja (GER)

Bahn 4

GRIMM Leonhard (8)
WÜ SV Böblingen

GER   V

SIMON Patrick
WÜ SSV Ulm 1846

GER   9

R: HEISE Teska Julia (GER)

Bahn 9

SCHOBEL Leo (15)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   6

URBAN Alexander (4)
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: MOOG Marius (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

KAISER Aurelien (9)
WÜ TSG Reutlingen

GER  

Bahn 3

MOSMANN Lennart (12)
WÜ TV Oberndorf

GER   8

DOYON Noah (13)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: VAR Kerim (GER)

Bahn 5

STEGMAIER Dawid (14)
WÜ SSV Ulm 1846

GER   9

SIMON Patrick
WÜ SSV Ulm 1846

GER   V

R: MAICHEL Urs (GER)

Bahn 1

DENZ Rasmus
BY SGS Erlangen

GER   5

SCHOBEL Leo (15)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

R: HEISE Teska Julia (GER)

 

1
KAMMERER Leander
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

9
KAISER Aurelien
WÜ TSG Reutlingen

GER   8

8
GRIMM Leonhard
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: ROPERTZ Benjamin (GER)

  Bahn 9

5
KAISER Artus
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

12
MOSMANN Lennart
WÜ TV Oberndorf

GER   5

  R: SHAPIRO Ronald (GER)

  Bahn 8

13
DOYON Noah
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   6

4
URBAN Alexander
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: STRASSNER Moritz (GER)

  Bahn 6

3
WABNITZ Béla
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

14
STEGMAIER Dawid
WÜ SSV Ulm 1846

GER   2

  R: FRANZ Sonnwin Huidi (GER)

  Bahn 4

11
LIU Jinfan
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V 9

6
SIMON Patrick
WÜ SSV Ulm 1846

GER   7

  R: THOMA Chiara (GER)

  Bahn 5

7
DENZ Rasmus
BY SGS Erlangen

GER   7

10
MATHIEU Linus
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: MAICHEL Urs (GER)

  Bahn 1

15
SCHOBEL Leo
WÜ SportVg Feuerbach

GER   4

2
ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: VAR Kerim (GER)

Bahn 6

KAMMERER Leander
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

GRIMM Leonhard
WÜ SV Böblingen

GER   1

R: FRANZ Wilfried Ruizhi (GER)

Bahn 4

KAISER Artus
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

URBAN Alexander
WÜ SV Böblingen

GER   7

R: HEISE Hendrik (GER)

Bahn 4

WABNITZ Béla
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

LIU Jinfan (11)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

R: HEISE Hendrik (GER)

Bahn 6

MATHIEU Linus (10)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: FRANZ Wilfried Ruizhi (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
KAMMERER Leander
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

8
DOYON Noah (13)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   3

  R: HEISE Hendrik (GER)

  Bahn 5

5
URBAN Alexander (4)
WÜ SV Böblingen

GER   V

4
LIU Jinfan (11)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   9

  R: HEISE Hendrik (GER)

  Bahn 3

3
KAISER Artus (5)
WÜ TSG Reutlingen

GER   8

6
GRIMM Leonhard (8)
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: HEISE Teska Julia (GER)

  Bahn 3

7
MATHIEU Linus (10)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   8

2
ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: HEISE Teska Julia (GER)

Bahn 11

KAMMERER Leander
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

URBAN Alexander
WÜ SV Böblingen

GER   5

R: MAICHEL Urs (GER)

Bahn 5

GRIMM Leonhard (8)
WÜ SV Böblingen

GER   6

ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: THOMA Chiara (GER)

Bahn 7

KAMMERER Leander
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

ERNST Enrico
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   7

R: SHAPIRO Ronald (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WABNITZ Béla BN Heidelberger FC/TSG R. 3 U

2 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 4 U

3 GER GRIMM Leonhard WÜ SV Böblingen 8 U

4 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 10 U

5 GER SIMON Patrick WÜ SSV Ulm 1846 6 L 6

6 GER KAISER Aurelien WÜ TSG Reutlingen 9 L 5

7 GER DOYON Noah BN Heidelberger FC/TSG R. 13 L 8

8 GER SCHOBEL Leo WÜ SportVg Feuerbach 15 L 7
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen 1 U

2 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 2 U

3 GER KAISER Artus WÜ TSG Reutlingen 5 U

4 GER LIU Jinfan WÜ SportVg Feuerbach 11 U

5 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 4 L

6 GER GRIMM Leonhard WÜ SV Böblingen 8 L

7 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 10 L

8 GER DOYON Noah BN Heidelberger FC/TSG R. 13 L



Internationales Ditzinger Young Masters

Ditzingen (GER)
04.02.2024 - 11:30

Fechten
Degen Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 04.02.2024 16:30 1 / 1

Datenverarbeitung durch: TSF Ditzingen 1893 e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen 2013

2 GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 2013

3 GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 2013

3 GER GRIMM Leonhard WÜ SV Böblingen 2013

8er Tableau

5 GER KAISER Artus WÜ TSG Reutlingen 2014

6 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

7 GER LIU Jinfan WÜ SportVg Feuerbach 2013

8 GER DOYON Noah BN Heidelberger FC/TSG R. 2014

Hoffnungslauf 9-12

9 GER WABNITZ Béla BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

10 GER SIMON Patrick WÜ SSV Ulm 1846 2013

11 GER KAISER Aurelien WÜ TSG Reutlingen 2013

12 GER SCHOBEL Leo WÜ SportVg Feuerbach 2013

Hoffnungslauf 13-16

13 GER DENZ Rasmus BY SGS Erlangen 2013

14 GER MOSMANN Lennart WÜ TV Oberndorf 2014

15 GER STEGMAIER Dawid WÜ SSV Ulm 1846 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER D HEINRICH Svenja 1 1 0 0

CN CN BENDER Simon 0 0 0

D THOMA Chiara 1 1 1 3 0 0

CN MEINHARDT Patrick 0 0 0

FRANZ Sonnwin Huidi 1 1 0 0

D E FRANZ Wilfried Ruizhi 2 1 3 0 0

D LOPEZ Rene 0 0 0

MEYER Paul Lorenz 0 0 0

D HERWEG Nele 0 0 0

D MAICHEL Urs 1 1 1 3 0 0

D STRASSNER Moritz 1 1 0 0

CN E D BÜHNER Holger 0 0 0

CN BÜHNER Theresa 0 0 0

BUCHHOLTZ Jannek 0 0 0

HEISE Hendrik 4 4 0 0

D HEISE Teska Julia 2 1 1 4 0 0

SHAPIRO Ronald 1 1 2 0 0

SZALAY Clara 1 1 0 0

D KÜHBAUCH Alexander 0 0 0

CN MOOG Marius 1 1 0 0

D VAR Kerim 1 1 1 3 0 0

HUN VEGH Peter 0 0 0

JPN NJ REGNAT Yuka 0 0 0

23 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAMMERER Leander BN FC Hardheim-Höpfingen 2013

Silber GER ERNST Enrico BN FC Hardheim-Höpfingen 2013

Bronze GER GRIMM Leonhard WÜ SV Böblingen 2013

Bronze GER URBAN Alexander WÜ SV Böblingen 2013


